- na straně druhé -

uzavírají tento

dodatek č. 5
k májemiií smloevě č, 5N01/17

CLI
Smluvní strany uzavřely dne 1.1.2001 nájemní smlouvu ě. 5N01/17 (dálejen "smlouva").

CLU
Na základě smlouvy je nájemce povinen platit pronajímateli roční nájemné ve výši 28.059,- Kč 

(slovy: dvacetosmtisícpadesátdevět korun českých).

CL III
Z Dne 18.12.2006 nabyla vlastnické právo kníže uvedeným nemovitostem třetí osoba, 

_ , e, na základě kupní smlouvy č. 1084780617:

Obec Katastrální území Parcelní číslo Druh pozemku

Pozemek ve zjednodušené evidenci - přídělový plán nebo jiný podklad - pozemkové

[...]

Dále se k 1.4.2007 připisují do nájemní smlouvy na žádost nájemce nemovitosti specifikované 
v příloze č.l tohoto dodatku. Příloha č.l je nedílnou součástí tohoto dodatku.

CL IV
Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. III tohoto 

dodatku se move stamovmje výše ročmílho májemmélho ma částkia 26.931,- IKč (slovy: 
dvacetšesttisícdevětsettřicetjedna korun českých).

K 1.10.2007 le náiemce povinen zaplatit částku 26.702,- Kč Islow: dvacetšesttisícsedmsetdva 
korun českých).

Tato částka se skládá z ročního nájemného u pozemků, které nebyly předmětem převodu a 
z alikvotních částí ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu. Alikvotm' části 
nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu jsou vypočítány za období od předchozího data 
splatnosti do rozhodného data.

Ročmí májeimmé m pozemků, které mebyly předmětem převodm: 25.918.- Kč (slow:
dvacetpčttisícdevčtsetosmnáct korun českých).

Alňkvotmí částí ročmílao májemmélliio as 
(slovy: sedmsetosmdesátčtyři komn českých).

784,- Kč

K 1.10.2007je nájemce povinen zaplatit částku 26.702.-Kč =25.918-Kč + 784,-Kč

CL v ■
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

CL VI
Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.